
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 20.12.2011 nr 1378

Tartu Linnamuuseumi koosseisu muutmine ja 
kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 2. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise kord" p 3.5, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kaotada alates 1. jaanuarist 2012. a Tartu Linnamuuseumi koosseisust tehniku (1,0) ametikoht.

2. Muuta alates 1. jaanuarist 2012. a Tartu Linnamuuseumi koosseisus ametinimetusi alljärgnevalt:
2.1. pedagoogi (1,0) ametinimetus muuta kuraatoriks;
2.2. teaduri ametinimetus muuta teadur-koguhoidjaks;
2.3. pedagoog-ürituste korraldaja ametinimetus muuta programmijuhiks;
2.4. ühe (1) kuraatori ametinimetus muuta programmijuhiks;
2.5. kahe (2) restauraatori ametinimetus muuta konservaatoriks;
2.6. kahe (2) administraatori ametinimetus muuta järelvaatajaks.

3. Kinnitada alates 1. jaanuarist 2012. a Tartu Linnamuuseumi koosseis alljärgnevalt:
3.1. direktor  1,0
3.2. arendusjuht  1,0
3.3. peavarahoidja 1,0
3.4. osakonnajuhataja  2,0
3.5. teadur-koguhoidja 4,0
3.6. kuraator 5,0
3.7. programmijuht   2,0
3.8. spetsialist 1,0
3.9. majandusjuhataja 1,0
3.10. konservaator  2,0
3.11. tehnik 1,0
3.12. administraator 2,0
3.13. järelvaataja 4,0
3.14. konsultant 0,5

Kokku             27,5

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 11. märtsi 2008. a. korraldus nr 285  "Tartu 
Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Linnamuuseumi koosseisu kinnitamine".



5. Korraldus jõustub 21. detsembril 2011. a.

6. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


